
                                                                                 Σχηματάρι,  30/01/2020
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

                                                                                             Αριθμ. Απόφασης : 82

                                            
                                    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Τανάγρας

     Έχοντας υπόψη : 

1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 58 “Αρμοδιότητες Δημάρχου” του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ78/Α/7-6-2010) ΄΄Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ.

2. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 94 “Πρόσθετες αρμοδιότητες Δήμων” , παρ.4 

αριθ. 27 του Ν. 3852 (ΦΕΚ78/Α/7-6-2010) ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ , στο οποίο 

αναφέρεται ότι προστίθεται η ακόλουθη αρμοδιότητα : Η διακοπή μαθημάτων λόγω

έκτακτων καιρικών συνθηκών ή επιδημικής νόσου, εντός των διοικητικών ορίων 

του οικείου Δήμου¨ .

Αποφασίζει 

     Το Δημοτικό Σχολείο του Αγίου Θωμά του Δήμου Τανάγρας , καθώς και τα νηπιαγωγεία 

του Αγίου Θωμά και της Ασωπίας του Δήμου Τανάγρας Τανάγρας θα παραμείνουν κλειστά 

την 31/1/2020 λόγω εποχικής νόσου.    

                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                    ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΓΑΛΙΑΣ


		2020-01-30T12:16:13+0200
	VASILEIOS PERGALIAS




